
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
Приволенский детский сад «Аленка»

ПРИКАЗ

16.02.2022г. №18

«О мерах противодействия терроризма 
и экстремизма в ДОУ»

В целях организации системной работы по обеспечению антитеррористической защищенности 
Учреждения.

Приказываю:
1 Утвердить план антитеррористических мероприятий при проведении культурно -массовых 

мероприятий (праздники , утренники и т.д.)( приложение 1)

2 Запретить нахождение в ДОУ сотрудников детского сада и посторонних лиц вне рабочее время, в 
праздничные и в выходные дни

3 Разрешить нахождение на территории и в здании детского сада:
- сотрудников с ненормированным рабочим днем ( заведующий, завхоз)
- сторож ( согласно графика работы)
- кочегар ( согласно графика работы)


